iLK TARiI-_I :21.01.2026
SON TARIH : 21.01.2026

BULTEN NO : 21

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
BIBER (KAPYA)
BIBER (KALIFORNIYA)
DOMATES
ELMA
INCIR (TAZE)
KABAK
MUZ
PORTAKAL
SALATALIK
DOMATES (SALKIM)
YAS UZUM (SANAYILIK)

ORMAN URUNLER|
ORMAN URUNLERI
KAVAK

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

Kuzu

HAYVANSAL URUNLER
KUZU(SAKATAT)

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA MIKTARI
82,33 110,96 104,12 200.603
95,00 113,00 106,38 220.283
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 420.886
50,00 55,00 51,13 30.930
61,00 126,00 96,53 80.490
54,46 835
25,00 39,43 30,45 95.476
30,00 1.050
30,00 4.127
0,01 27,00 17,22 6.486
25,02 497.500
25,00 39,50 35,91 87.118
40,00 57,00 45,64 63.633
18,92 1.215.350
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 2.082.995
KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI 2.503.880,93
18,00 25.772
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 25.772
ORMAN URUNLERI TOPLAMI 25.772,00
14.655,41 14.766,31 14.762,56 148
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 148
9743 696,61 585,74 250
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 250

BiRIM

KG
KG

KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

ADET

KG

SAYFA NO : 1

TUTARI

20.886.058,50
23.433.840,00

44.319.898,50

1.5681.450,00
7.769.610,00
45.470,34
2.907.568,51
31.500,00
123.810,00
111.686,86
12.448.200,00
3.128.400,50
2.904.248,28
22.990.485,00

54.042.429,49

98.362.327,99

463.896,00

463.896,00

463.896,00

2.184.859,36

2.184.859,36

146.492,79

146.492,79

SATIS
SEKLI

HMS
HTS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

HMS

HTS

HTS

MUAMELE
ADEDI

w
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67

76



ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :21.01.2026
SON TARIH : 21.01.2026

BULTEN NO : 21

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI EN AZ EN COK ORTALAMA MIKTARI
KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE 398,10

GENEL TOPLAM  2.530.051,03

BiRIM

SAYFA NO : 2

SATIS
TUTARI  SEKLI

2.331.352,15

101.157.576,14

MUAMELE
ADEDI

81



